
Zarządzenie Nr  74/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 06 maja 2020 r. 

w sprawie  informacji o środkach finansowych  przeznaczonych  w budżecie Gminy Ostrów 

Wielkopolski dla  Szkoły Podstawowej w Gorzycach Wielkich na 2020 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Środki finansowe określone w dziale 801 w budżecie Gminy Ostrów 

Wielkopolski przeznaczone na działalność Szkoły Podstawowej w Gorzycach Wielkich w 

2020 roku, wynoszą: 

1. Plan wydatków ogółem   - 2.674.975,39 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 06 maja  2020 r.  

W związku z Uchwałą nr XVIII/169/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

28 kwietnia 2020 r w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok, 

przekazuje się informację o planowanych środkach finansowych dla Szkoły Podstawowej               

w Gorzycach Wielkich  
 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


